
 
PIRMOSIOS PAKOPOS NUOLATINĖS STUDIJOS 

EGZAMINŲ LAIKYMO TVARKARAŠTIS 
ŽIEMOS EGZAMINŲ SESIJA 2019-12-02 – 2019-12-20 

  
2019/2020 studijų metai 

 
IV KURSAS  

 

STUDIJŲ PROGRAMA: Žemės ūkio mechanikos  inžinerija  
Eil. 
Nr. Dalyko pavadinimas Egzamino 

laikymo data Valanda Auditorija Dėstytojo vardas  
pavardė 

1. Derliaus dorojimo mašinos 2019-12-19 10.00 8 r. 211 Vidmantas Butkus 
2. Žmonių sauga 2019-12-13 10.00 2 r. 201 Ričardas Butkus 
3. Mašinų serviso technologijos 2019-12-09 9.00 2 r. 128 Kastytis Laurinaitis 
4. Tribotechnika 2019-12-17 10.00 2 r. 212 Raimundas  Rukuiža 
5. Žemės ūkio technikos mokomoji 

praktika 
2019-12-11 10.00 8 r. 211 Edvardas 

Vaiciukevičius 
6. Mobilių mašinų mechatroninės 

sistemos 
2019-12-10 10.00 2 r. 135 Albinas Andriušis 

7. Transporto priemonės 2019-12-02 10.00 2 r. 128 Arvydas Pauliukas 

 
STUDIJŲ PROGRAMA: Žemės ūkio inžinerija ir vadyba  

Eil. 
Nr. Dalyko pavadinimas Egzamino 

laikymo data Valanda Auditorija Dėstytojo vardas  
pavardė 

1. Finansai ir apskaita 2019-12-02 10.00 2 r. 219 Linas Stabingis 
2. Verslo vadyba 2019-12-11 10.00 2 r. 310 Rolandas Rakštys  
3. Žmonių sauga 2019-12-13 10.00 2 r. 201 Ričardas Butkus 
4. Žemės ūkio  technologijos ir technika 2019-12-09 10.00 8 r. 212 Remigijus 

Zinkevičius 
5. Technikos ir technologijų rinkodara 2019-12-04 10.00 2 r. 204 Rasa Čingienė 
6. Neorganinių atliekų tvarkymas 2019-12-16 10.00 TSL 106 Ramūnas Mieldažys 

 
STUDIJŲ PROGRAMA: Transporto inžinerija 

Eil. 
Nr. Dalyko pavadinimas Egzamino 

laikymo data Valanda Auditorija Dėstytojo vardas  
pavardė 

1.  Logistika  2019-12-19 14.30 3 r. 518 Indra Mūgienė 
2.  Žmonių sauga  2019-12-13 10.00 2 r. 201 Ričardas Butkus 
3.  Transporto aplinkosauga  2019-12-16 10.00 TSL 105 Gediminas Vasiliauskas 
4.  Transporto  priemonių serviso 

technologijos  
2019-12-11 11.00 2 r. 128 Kastytis Laurinaitis 

5.  Transporto priemonių elektros ir 
elektronikos įrenginiai  

2019-12-03 10.00 2 r. 208 Stasys Slavinskas 

6.  Automobilių diagnostika 2019-12-10 10.00 2 r. 128 Kastytis Laurinaitis 
7.  Automobilių projektavimas 2019-12-05 10.00 2 r. 101 Gediminas Pupinis 

 
 
 
 



STUDIJŲ PROGRAMA: Atsinaujinančių energijos išteklių inžinerija 
Eil. 
Nr. Dalyko pavadinimas Egzamino 

laikymo data Valanda Auditorija Dėstytojo vardas  
pavardė 

1.  Biomasės perdirbimo 
technologiniai procesai 

2019-12-02 9.00 2 r. 108 Egidijus Zvicevičius 

2.  Biomasės konservavimo ir 
sandėliavimo sistemų inžinerija 

2019-12-12 10.00 8 r. 108 Aušra Čiplienė 

3.  Bendroji ekologija ir 
aplinkosaugos pagrindai 

2019-12-16 10.00 c.r. 444 Aida Stiklienė 

4.  Šilumos, elektros ir dujų tiekimo 
sistemos 

2019-12-09 10.00 2 r. 123 Tomas Ūksas 

5.  Konversijos inžinerija - biokuro 
inžinerija   

2019-12-05 10.00 2 r. 108 Egidijus Zvicevičius 

 
STUDIJŲ PROGRAMA: Sumanioji gyvulininkystė 

Eil. 
Nr. Dalyko pavadinimas Egzamino 

laikymo data Valanda Auditorija Dėstytojo vardas  
pavardė 

1.  Arklininkystė 2019-11-21 11.00 2 r. 316 Lina Žigienė 
2.  Profesinės veiklos praktika 2019-11-18 11.00 2 r. 310 Jonas Čėsna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


